Në bazë të nenit 25 paragrafit 4 të Ligjit mbi zgjedhjen e deputetëve (“Fletorja zyrtare e RMZ”, nr. 004/98, 005/98, 017/98, 014/00, 018/00, 073/00,009/01, 041/02, 046/02, 045/04, 048/06, 056/06, “Fletorja zyrtare e MZ”, nr. 046/11, 14/14, 047/14, 012/16, 060/17, 010/18) dhe nenit 53 paragrafi 1 pika 2 e Statutit të Komunës së Tuzit (“Fletorja zyrtare e RMZ”, nr. 17.06.2021.) ka sjellë 


VENDIM

Mbi emërimin e sekretarit të Komisionit zgjedhor të Komunës së Tuzit



Nenin 1

Për sekretar të Komisionit zgjedhor të Komunës së Tuzit emërohet Emir Lekiq.




Neni 2

Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e tetë prej ditës së publikimit në “Fletoren zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 


Numër: 02-030/21-8499
Tuz, 17.06.2021



KVENDI I KOMUNËS SË TUZIT 
Kryetari ,
Fadil Kajoshaj




        





